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1 Ohutus
Järgige järgmisi ohutusjuhiseid.

1.1 Üldised juhised
¡ Lugege juhend hoolikalt läbi.
¡ Hoidke juhend ja tooteinfo alles hilisemaks

kasutamiseks või järgmistele omanikele.
¡ Transpordikahjustuse korral ärge ühendage

seadet vooluvõrku.

1.2 Sihtotstarbeline kasutamine
See toode on eraldiseisev mikrolaineahi.
Mööblisse paigaldamisel pidage kinni õhu-
tamiseks vajalikest vahekaugustest. 
→ "Paigaldamine ja ühendamine", Lk 6
Kasutage seadet ainult:
¡ toitude ja jookide valmistamiseks.
¡ järelevalve all. Ärge jätke ka lühiajalisi keet-

misprotsesse kordagi järelevalveta.
¡ kodumajapidamises ja muus sarnases

keskkonnas, näiteks kaupluste, büroode
jmt asutuste töötajate jaoks mõeldud kööki-

des, põllumajandusettevõtetes, hotellides ja
muude majutusasutustes, hommikusöögiga
külalismajades.

¡ kuni maksimaalse kõrguseni 4000 m mere-
pinnast.

Seade vastab standardile EN 55011 ja/või
CISPR 11. Tegemist on rühma 2 klassi B kuu-
luva tootega. Rühm 2 tähendab, et mikro-
laineid tekitatakse toiduainete soojendamise
eesmärgil. Klass B näitab, et seade on sobiv
kasutamiseks koduses majapidamises.

1.3 Kasutajate ringi piiramine
Üle 15-aastased lapsed ja piiratud füüsiliste,
sensoorsete või mentaalsete võimetega või
väheste teadmiste ja/või kogemustega
inimesed võivad seadet kasutada tingimusel,
et nende üle teostatakse järelevalvet või neile
on selgitatud, kuidas seadet ohutult kasutada
ning nad mõistavad seadmega seotud oh-
tusid.
Lapsed ei tohi seadmega mängida.
Lapsed ei tohi seadet puhastada ja hooldada,
välja arvatud juhul, kui nad on vanemad kui
15-aastased ja nende üle teostatakse
järelevalvet.
Hoidke alla 8-aastased lapsed seadmest ja
ühendusjuhtmest eemal.

1.4 Ohutu kasutamine

HOIATUS ‒ Tuleoht!
Ahju asetatud tuleohtlikud esemed võivad süt-
tida.
▶ Ärge hoidke ahjus tuleohtlikke esemeid.
▶ Suitsu eraldumise korral lülitage seade väl-

ja või tõmmake pistik pistikupesast välja ja
hoidke uks kinni, et summutada võimalikke
leeke.

Lahtised toidujäägid, rasv ja praevedelik
võivad süttida.
▶ Enne funktsiooni käivitamist eemaldage ah-

just, kütteelementidelt ja lisatarvikutelt lahti-
ne mustus.

Seadme ülekuumenemine võib põhjustada tu-
lekahju.
▶ Ärge paigaldage seadet kapiukse taha.
▶ Ärge paigaldage seadet integreeritud

mööbli peale.
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HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kasutamise ajal lähevad seade ja selle puu-
tepinnad kuumaks.
▶ Olge ettevaatlik, et vältida kütteelementide

puudutamist.
▶ Alla 8-aastased lapsed peavad jääma

seadmest eemale.
Lisatarvik ja nõu lähevad väga kuumaks.
▶ Nõude ja tarvikute väljavõtmisel kasutage

alati pajakindaid või pajalappe.
Alkoholi aurud võivad ahjus süttida. Seadme
uks võib lahti paiskuda. Ahjust võib välja pais-
kuda kuuma auru ja leeke.
▶ Suure alkoholisisaldusega jooke kasutage

vaid väikestes kogustes.
▶ Ärge kuumutage alkohoolseid jooke (≥ 15

% vol.) lahjendamata kujul (nt toidu peale
valamiseks).

▶ Avage seadme ust ettevaatlikult.

HOIATUS ‒ Põletuste oht!
Kui seade töötab, lähevad selle ligipääse-
tavad osad kuumaks.
▶ Ärge kunagi puudutage kuumi osi.
▶ Hoidke lapsed eemal.
Seadme ust avades võib seadmest välja pais-
kuda kuuma auru. Aur võib temperatuurist
olenevalt olla mittenähtav.
▶ Avage seadme ust ettevaatlikult.
▶ Hoidke lapsed eemal.
Kuuma ahju sattunud vesi võib tekitada
kuuma veeauru.
▶ Ärge kunagi kallake vett kuuma ahju.

HOIATUS ‒ Vigastusoht!
Ahju ukse kriimustatud klaas võib lõhkeda.
▶ Ärge kasutage ahjuukse klaasi

puhastamiseks tugevatoimelisi abrasiivsed
puhastusvahendeid või metallist kaabitsaid,
kuna need võivad pinda kriimustada.

Ukse hinged liiguvad ukse avamisel ja sulge-
misel ning võivad kinni kiiluda.
▶ Ärge puudutage hingi.
Pöörlevasse klaastaldrikusse tekkivad mõrad
ja praod on ohtlikud.
▶ Ärge kunagi lööge teravate esemetega

vastu pöörlevat taldrikut.
▶ Käsitsege pöörlevat taldrikut ettevaatlikult.

Alkoholi aurud võivad kuumas ahjus süttida
ning seadme uks võib lahti paiskuda ja olene-
valt asjaoludest küljest kukkuda. Ukseklaasid
võivad puruneda ja killuneda. 
→ "Varalise kahju vältimine", Lk 5
▶ Suure alkoholisisaldusega jooke kasutage

vaid väikestes kogustes.
▶ Ärge kuumutage alkohoolseid jooke (≥ 15

% vol.) lahjendamata kujul (nt toidu peale
valamiseks).

▶ Avage seadme ust ettevaatlikult.

HOIATUS ‒ Elektrilöögi oht!
Asjatundmatult tehtud parandustööd on ohtli-
kud.
▶ Seadet tohivad remontida ainult selleks

koolitatud spetsialistid.
▶ Seadme remontimiseks tohib kasutada ai-

nult originaalvaruosi.
▶ Kui selle seadme võrgujuhe saab kahjusta-

da, tuleb see lasta tootjal või tema
klienditeenindusel või samaväärse kvalifi-
katsiooniga isikul ohtude vältimiseks
asendada.

Võrgujuhtme kahjustatud isolatsioon on ohtlik.
▶ Ärge laske võrgujuhtmel seadme kuumade

osade või soojusallikatega kokku puutuda.
▶ Ärge mitte kunagi laske võrgujuhtmel

kokku puutuda teravate otste või servade-
ga.

▶ Ärge murdke võrgujuhet kokku, ärge mulju-
ge ega modifitseerige seda.

Sissetungiv niiskus võib tekitada elektrilöögi.
▶ Ärge kasutage seadme puhastamiseks aur-

puhasteid või survepesureid.
Kahjustatud seade või kahjustatud võrgujuhe
on ohtlikud.
▶ Ärge mitte kunagi käitage kahjustatud

seadet.
▶ Ärge mitte kunagi käitage pragunenud või

murdunud pinnaga seadet.
▶ Ärge mitte kunagi tõmmake seadme voolu-

võrgust eraldamiseks võrgujuhtmest. Tõm-
make alati võrgujuhtme võrgupistikust.

▶ Kui seade või võrgupistik on kahjustatud,
tõmmake kohe võrgujuhtme võrgupistik väl-
ja või lülitage elektrikilbis kaitse välja.

▶ Võtke ühendust hooldekeskusega.
→ Lk 17
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HOIATUS ‒ Lämbumisoht!
Lapsed võivad pakkematerjalid üle pea tõm-
mata või end sinna sisse kerida ja lämbuda.
▶ Hoidke pakkematerjalid lastest eemal.
▶ Ärge laske lastel pakkematerjaliga mängi-

da.
Lapsed võivad väikesi osi sisse hingata või al-
la neelata ning seetõttu lämbuda.
▶ Hoidke väikesed osad lastest eemal.
▶ Ärge laske lastel väikeste osadega mängi-

da.

1.5 Mikrolaineahi
OLULISED OHUTUSNÕUDED LUGEGE
HOOLIKALT LÄBI JA HOIDKE EDASPIDISEKS
KASUTAMISEKS ALLES

HOIATUS ‒ Tuleoht!
Seadme nõuetevastane kasutamine on ohtlik
ja võib tekitada kahju. Näiteks ahjus soo-
jendatud tuhvlid või teraviljapadjad võivad süt-
tida ka veel mitme tunni pärast.
▶ Ärge kunagi kuivatage seadmes roogi ega

rõivaid.
▶ Ärge soojendage seadmes tuhvleid, terade-

ga või teraviljaga täidetud patju, käsnu, niis-
keid puhastuslappe jmt.

▶ Kasutage seadet vaid toitude ja jookide val-
mistamiseks.

Toiduained ja nende pakendid ning mahutid
võivad süttida.
▶ Ärge soojendage roogi termopakendites.
▶ Ärge jätke plastist, paberist ja teistest sütti-

vatest materjalidest pakendites olevaid toi-
duaineid järelevalveta.

▶ Ärge valige liiga suurt mikrolainevõimsust
ja liiga pikka aega. Lähtuge kasutusju-
hendis toodud andmetest.

▶ Ärge kuivatage toiduaineid mikrolainere-
žiimil.

▶ Ärge sulatage ega soojendage vähese ve-
delikusisaldusega toite, nt leiba, liiga suurel
mikrolainevõimsusel või liiga pikka aega.

Toiduõli võib süttida.
▶ Ärge kuumutage mikrolainerežiimil toiduõli,

millele ei ole lisatud teisi toiduaineid.

HOIATUS ‒ Plahvatusoht!
Vedelikud ja teised toiduained võivad tihedalt
suletud nõudes kergesti plahvatada.
▶ Ärge kuumutage vedelikke ja teisi toidu-

aineid tihedalt suletud nõudes.

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kõva koore või nahaga toiduained võivad kee-
mise ajal ja ka järel lõhkeda.
▶ Ärge keetke koorega mune ja ärge soo-

jendage kõvaks keedetud mune.
▶ Ärge küpsetage koorikloomi.
▶ Härjasilmade valmistamisel torgake muna-

kollane eelnevalt läbi.
▶ Kõva koore või nahaga toiduainete, nt

õunte, tomatite ja kartulite koor või viinerite
nahk võib lõhkeda. Enne soojendamist
torgake nahk või koor läbi.

Beebitoit ei kuumene ühtlaselt.
▶ Ärge soojendage beebitoitu suletud nõus.
▶ Eemaldage alati kaas või lutt.
▶ Pärast soojendamist segage või loksutage

toit hästi läbi.
▶ Enne kui hakkate last toitma, kontrollige toi-

du temperatuuri.
Kuumadest roogadest eraldub soojust. Nõu
võib minna väga kuumaks.
▶ Võtke nõud ja tarvikud ahjust välja paja-

kinnaste või pajalappide abil.
Õhukindlalt suletud toiduainete pakend võib
lõhkeda.
▶ Lähtuge pakendil toodud andmetest.
▶ Võtke road ahjust välja pajalappide või pa-

jakinnaste abil.
Kui seade töötab, lähevad selle ligipääse-
tavad ja katmata osad kuumaks.
▶ Ärge kunagi puudutage kuumi osi.
▶ Hoidke lapsed eemal.
Seadme nõuetevastane kasutamine on ohtlik.
Ülekuumenenud tuhvlid, teraviljapadjad, nuus-
tikud, niisked pesulapid jmt võivad üle
kuumeneda ja põletusi tekitada.
▶ Ärge kunagi kuivatage seadmes roogi ega

rõivaid.
▶ Ärge soojendage seadmes tuhvleid, terade-

ga või teraviljaga täidetud patju, käsnu, niis-
keid puhastuslappe jmt.

▶ Kasutage seadet vaid toitude ja jookide val-
mistamiseks.

Mikrolaineahi läheb juhul, kui seda kasuta-
takse kombinatsoonis täiendava kuumutus-
viisiga, väga kuumaks.
▶ Kombineeritud režiimil tekkivate kõrgete te-

mperatuuride tõttu võivad lapsed seadet
kasutada vaid täiskasvanute järelevalve all
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HOIATUS ‒ Põletuste oht!
Vedelike kuumutamisel võib vedelik kergesti
üle keeda. Vedelik võib jõuda keemistem-
peratuurile, ilma et põhjast tõuseksid üles tüü-
pilised mullid. Juba anuma väikseima rappu-
mise puhul tuleb olla ettevaatlik. Kuum vedelik
võib äkitselt üle nõu ääre tõusta ja laiali
pritsuda.
▶ Vedelike kuumutamisel asetage nõusse

alati lusikas. Nii hoiate ära vedelike ülekee-
mise. 

HOIATUS ‒ Vigastusoht!
Ebasobivad nõud võivad lõhkeda. Portselanist
ja keraamikast nõude käepidemetes ja
kaantes võib olla väikseid auke. Nende
aukude taga peituvad tühimikud. Tühimikku
tunginud niiskuse mõjul võivad nõud purune-
da.
▶ Kasutage üksnes mikrolaineahju jaoks

sobivaid nõusid.

Kui seade töötab üksnes mikrolainerežiimil,
võivad metallist või metalli sisaldavad keedu-
nõud põhjustada sädemete tekke. Seade
saab kahjustada.
▶ Kui seade töötab üksnes mikrolainerežiimil,

siis ärge kasutage metallist nõusid.
▶ Valige mikrolainerežiimi jaoks sobivad nõud

või kasutage mikrolainerežiimi kombi-
natsioonis mõne kuumutusviisiga.

HOIATUS ‒ Elektrilöögi oht!
Seade töötab kõrgepingega.
▶ Ärge kunagi eemaldage korpust.

HOIATUS ‒ Tõsise tervisekahjustuse
oht!
Ebapiisav puhastamine võib kahjustada sead-
me pealispinda, lühendada tööaega ja tekita-
da ohtlikke olukorda, näiteks mikrolaine-
energia eraldumine.
▶ Puhastage seadet regulaarselt ja eemalda-

ge toidujäägid kohe.
▶ Hoidke ahjukamber, uks ja ukseraam alati

puhtad. 
→ "Puhastamine ja hooldamine", Lk 14

Ärge kasutage ahju, kui ahju uks on vi-
gastatud. Eralduda võib mikrolaineenergiat.
▶ Ärge kasutage ahju, kui ahju uks või

plastraam on kahjustada saanud.
▶ Parandus lubatud vaid hooldekeskuses.
Seadmetest, millel puudub korpuse kate, eral-
dub mikrolaineenergiat.
▶ Ärge kunagi eemaldage korpuse katet.
▶ Hooldus- ja parandustööde vajaduse korral

pöörduge hooldustöökotta.

Varalise kahju vältimine

2  Varalise kahju vältimine
2.1 Üldine teave
TÄHELEPANU!
Alkoholi aurud võivad kuumas ahjus süttida ja ahju pü-
sivalt kahjustada. Seadme uks võib lahti paiskuda ja
olenevalt asjaoludest küljest kukkuda. Ukseklaasid
võivad puruneda ja killuneda. Tekkiva alarõhu toimel
võib ahi seest tugevasti deformeeruda.
▶ Ärge kuumutage alkohoolseid jooke (≥ 15 % vol.)

lahjendamata kujul (nt toidu peale valamiseks).
Kuuma ahjus olev vesi tekitab veeauru. Temperatuuri
kõikumine võib tekitada kahjustusi.
▶ Ärge kunagi kallake vett kuuma ahju.
Kui ahjus on pikemat aega niiskust, siis tekib rooste.
▶ Iga kord pärast toiduvalmistamist pühkige ära kon-

densaatvesi. Pärast kõrgel temperatuuril küpse-
tamist laske ahjul jahtuda nii, et uks on suletud.

▶ Ärge hoidke niiskeid toiduaineid suletud ahjus pike-
mat aega.

▶ Ärge jätke roogi ahju pikemaks ajaks.
▶ Ärge jätke midagi ahjuukse vahele.
Küpsetusnõu, mis ei ole täiesti sisse lükatud, võib uk-
seklaasi ukse sulgemisel kahjustada.
▶ Lükake nõu alati täielikult ahju sisse.

2.2 Mikrolaineahi
Mikrolainerežiimi kasutamisel järgige esitatud juhiseid.
TÄHELEPANU!
Kui metall puutub kokku ahju seinaga, siis tekivad sä-
demed, mis võivad seadet kahjustada või purustada si-
seklaasi.
▶ Metallist esemed, näiteks klaasis olev lusikas, pea-

vad jääma ahju seintest ja ukse siseküljest vähemalt
2 cm kaugusel.

Alumiiniumist alused võivad tekitada ahjukambris säde-
meid. Tekkivad sädemed kahjustavad seadet.
▶ Ärge kasutage alumiiniumist aluseid.
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Tühja ahju sisselülitamine toob kaasa ülekoormuse.
▶ Ärge kunagi käivitage mikrolainerežiimi, kui ahi on

tühi. Erandiks on lühiajaline nõude test.

Kui mikrolaineahjus valmistatakse popkorni liiga kõrgel
võimsusel ja mitu korda järjest, võib ahi kahjustada
saada.
▶ Laske seadmel valmistusprotsesside vahel mõned

minutid jahtuda.
▶ Ärge reguleerige välja liiga suurt mikrolainevõim-

sust.
▶ Lubatud maksimaalne võimsus on 600 W.

▶ Asetage popkornituutu alati klaastaldrikule.
Katte eemaldamine kahjustab mikrolaineliitmikku.
▶ Ärge kunagi eemaldage ahjukambrist mikrolaineliit-

miku katet.
Läbipaistva kile eemaldamine ukse siseküljelt kahjus-
tab ust.
▶ Ärge kunagi eemaldage läbipaistvat kile ukse sise-

küljelt.
Seadme sisemusse tungiv vedelik võib kahjustada
pöörleva taldriku ajamit.
▶ Jälgige küpsemisprotsessi.
▶ Esmalt reguleerige välja lühem aeg ja vajaduse kor-

ral pikendage seda.
▶ Ärge kunagi kasutage seadet ilma pöörleva taldriku-

ta.
Ebasobivad nõud võivad põhjustada kahjustusi.
▶ Grillimisrežiimil või kombineeritud mikrolainerežiimil

kasutage üksnes selliseid nõusid, mis taluvad
kõrgeid temperatuure.

Keskkonnakaitse ja säästmine

3  Keskkonnakaitse ja säästmine
3.1 Pakendi käitlemine
Pakkematerjalid on keskkonnaohutud ja taaskasuta-
tavad.
▶ Käidelge erinevaid komponente liikide järgi sorteeri-

tult.

3.2 Energia säästmine
Kui järgite neid juhiseid, tarbib teie seade vähem voolu.

Ahju ust avage küpsetusprotsessi ajal võimalikult
harva.
¡ Ahju temperatuur jääb ühtlaseks ja järelkuumenemi-

ne ei ole vajalik.
Kellaaja näidu väljalülitamine ooterežiimil.
¡ Seade säästab ooterežiimil energiat.

Märkus:
Seade tarbib:
¡ sisselülitatud ekraaniga ooterežiimil max 1 W
¡ väljalülitatud ekraaniga ooterežiimil max 0,5 W

Paigaldamine ja ühendamine

4  Paigaldamine ja ühendamine
4.1 Ette nähtud vahekaugused
Pidage kinni ohutuse tagamiseks ettenähtud vahekau-
gustest.

4.2 Seadme ülespanek ja ühendamine

HOIATUS ‒ Elektrilöögi oht!
Asjatundmatud paigaldused on ohtlikud.
▶ Ühendage seade vooluvõrku ja käitage seda ainult

vastavalt andmesildil olevatele andmetele.

▶ Ühendage seade vahelduvvooluvõrku ainult nõuete-
kohaselt paigaldatud maandusega varustatud pisti-
kupessa.

▶ Maja elektripaigaldise maandussüsteem peab
olema eeskirjadekohaselt paigaldatud.

▶ Ärge mitte kunagi toitke seadet välise lülitusseadise,
nt programmkella või kaugjuhtimisseadme kaudu.

▶ Jälgige seadme paigaldamisel, et võrgujuhet ei kiilu-
ta kinni ega kahjustata.

Võrgujuhtme kahjustatud isolatsioon on ohtlik.
▶ Ärge laske võrgujuhtmel seadme kuumade osade

või soojusallikatega kokku puutuda.
▶ Ärge mitte kunagi laske võrgujuhtmel kokku

puutuda teravate otste või servadega.
▶ Ärge murdke võrgujuhet kokku, ärge muljuge ega

modifitseerige seda.

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Seadme tagakülg läheb töötamise ajal väga kuumaks.
▶ Asetage seade nii, et tagakülg jääb vastu seina.
▶ Hoidke lapsed eemal.
1. Asetage seade ühetasasele, piisava kandevõimega

ja stabiilsele pinnale.
2. Veenduge, et ventilatsiooniavad on vabad. 

→ "Ette nähtud vahekaugused", Lk 6
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3. Ühendage seadme võrgupistik nõuetekohaselt pai-
galdatud kaitsekontaktiga varustatud pistikupessa.
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Tutvumine

5  Tutvumine
5.1 Juhtpaneel
Juhtpaneeli abil saate seadistada kõiki seadme funkt-
sioone ning saada teavet seadme käitusoleku kohta.

1

2

4

3

1 Ekraan Kellaaja või kestuse kuvamine.

2 Pöördnupp Kellaaja, kestuse või automaatprogrammide seadistamine.

3 Nupud Funktsioonide valimine.

4 Ukseavaja Ukse avamine.

Ukseavaja
Automaatsele ukseavajale vajutamise korral hüppab
ahju uks lahti. Ahju ust saate täies ulatuses avada kä-
sitsi.

Kui avate ukse ajal, mil ahi töötab, siis ahju töö seis-
kub. Ukse sulgemise korral ei jätka ahi automaatselt
töötamist. Peate ahju käivitama.
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5.2 Kuumutusviisid
Siit leiate kuumutusviiside ülevaate. Saate soovitusi kuumutusviiside kasutamise kohta.

Sümbol Nimi Kasutamine
90-800 Mikrolainerežiim Roogade ja jookide sulatamiseks, küpsetamiseks ja soo-

jendamiseks.
Mikrolainevõimsused
¡ 90 W
¡ 180 W
¡ 360 W
¡ 600 W
¡ 800 W

Grill Vorstikeste või röstsaia grillimine. Roogade gratineerimi-
ne.

Kombineeritud mikrolainerežiim Vormiroogade ja gratäänide küpsetamine. Road lähevad
pruuniks.

Programmid Paljude roogade jaoks on olemas etteprogrammeeritud
seadistused.

5.3 Jahutusventilaator
Ventilaator lülitub vajaduse korral sisse ja välja.
Kui seade töötab üksnes mikrolainerežiimil, jääb ahi
külmaks. Ventilaator lülitub siiski sisse.
Märkus: Ventilaator võib edasi töötada ka siis, kui ahi
on juba välja lülitatud.

5.4 Kondensaatniiskus
Küpsetamisel võib ahjukambris ja ahju uksel tekkida
kondensaatniiskus. Kondensaatniiskus on normaalne
ega kahjusta ahju toimivust. Pärast toiduvalmistamist
pühkige kondensaatniiskus ära.

Tarvikud

6  Tarvikud
Kasutage originaaltarvikuid. Need on teie seadme
jaoks spetsiaalselt välja töötatud.
Olenevalt seadme mudelist võivad tarnekomplekti kuu-
luvad lisatarvikud olla erinevad.

Lisatarvikud Kasutamine
Rest ¡ Rest küpsetamiseks ja

grillimiseks
¡ Rest kui nõude alus

Enne esimest kasutamist

7  Enne esimest kasutamist
Teostage esmakordse kasutuselevõtu seadistused.
Puhastage seade ja tarvikud.

7.1 Pöörleva aluse kohaleasetamine
Seadet tohib kasutada üksnes koos pöörleva alusega.
▶ Asetage pöörlev alus  rullikalusele  .

ba

b

7.2 Seadme puhastamine enne esmakordset
kasutamist
Enne seadme esmakordset kasutamist toidu val-
mistamiseks puhastage ahjukamber ja lisatarvikud.
1. Veenduge, et ahjus ei ole pakenditükke, tarvikuid

ega muid esemeid.
2. Enne kuumeneda laskmist pühkige ahjukambri sile-

dad pinnad pehme niiske lapiga puhtaks.
3. Uuele ahjule tüüpilise lõhna kõrvaldamiseks pühkige

tühi ahjukamber kuuma nõudepesuvahendiga üle. 
→ "Ahjukambri puhastamine", Lk 15

7.3 Tarviku puhastamine
▶ Puhastage tarvikuid hoolikalt nõudepesuvahendila-

huse ja pehme lapiga.

7.4 Kellaaja seadmine
Pärast vooluvõrku ühendamist või voolukatkestust
ilmub ekraanile käsk seada kellaaeg õigeks.
1. Pöördnupuga reguleerige välja kellaaeg.
2. Kellaaja kinnitamiseks vajutage .
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Põhimõtteline käsitsemine

8  Põhimõtteline käsitsemine
8.1 Mikrolainevõimsused
Siit leiate ülevaate mikrolainevõimsustest ja soovitused
nende kasutamiseks.

Mikrolainevõimsus
vattides

Kasutamine

90 Tundlike toiduainete ülessula-
tamine.

180 Toiduainete ülessulatamine ja
küpsetamine.

360 Liha ja kala küpsetamine või
tundlike toiduainete soojen-
damine.

600 Toiduainete kuumutamine ja
küpsetamine.

800 Vedelike kuumutamine.

Märkus:
Mikrolainevõimsusi saate välja reguleerida teatavaks
kestuseks:
¡ 800 W 30 minutiks
¡ 600 W 60 minutiks
¡ 90 W, 180 W, 360 W 99 minutiks

8.2 Mikrolainerežiimi jaoks sobivad nõud ja
tarvikud
Roogade ühtlaseks soojendamiseks ja ahju kahjus-
tamise vältimiseks kasutage sobivaid nõusid ja tarvi-
kuid.
Märkus: Enne mikrolainerežiimil kasutamist tutvuge
nõude tootja juhistega. Vajaduse korral tehke nõude
test.

Sobib mikrolainerežiimiga

Nõud ja tarvikud Põhjendus
Kuumuskindlast ja mikro-
lainerežiimiga sobivast
materjalist nõud:
¡ Klaas
¡ Klaaskeraamika
¡ Portselan
¡ Temperatuurikindel

plast
¡ Täielikult glasuuritud

keraamika ilma
pragudeta

Mikrolained tungivad nen-
dest materjalidest läbi.
Mikrolained ei kahjusta
kuumuskindlaid nõusid.

Metallist söögiriistad Märkus: Ülekeemise
vältimiseks võite kasutada
metallist söögiriistu, nt
asetada klaasi lusika.

TÄHELEPANU!
Kui metall puutub kokku ahju seinaga, siis tekivad sä-
demed, mis võivad seadet kahjustada või purustada si-
seklaasi.
▶ Metallist esemed, näiteks klaasis olev lusikas, pea-

vad jääma ahju seintest ja ukse siseküljest vähemalt
2 cm kaugusel.

Ei sobi mikrolainerežiimiga

Nõud ja tarvikud Põhjendus
Metallist nõud Metall ei lase mikrolaineid

läbi. Toidud ei soojene
peaaegu üldse.

Kullast või hõbedast de-
kooriga nõud

Mikrolained võivad kullast
või hõbedast dekoori kah-
justada.
Nõuanne: Kasutage vaid
siis, kui tootja tagab
nõude mikrolainesobilik-
kuse.

8.3 Nõude mikrolainesobilikkuse testimine
Testige nõude mikrolainesobilikkust. Ainult nõu testi te-
gemisel võib ahju kasutada mikrolainerežiimil ilma toi-
duaineteta.

HOIATUS ‒ Põletuste oht!
Kui seade töötab, lähevad selle ligipääsetavad osad
kuumaks.
▶ Ärge kunagi puudutage kuumi osi.
▶ Hoidke lapsed eemal.
1. Asetage tühi nõu ahju.
2. Reguleerige ahi ½ - 1 minutiks maksimaalsele mik-

rolainevõimsusele.
3. Käivitage režiim.
4. Testige nõud mitu korda:

– Kui nõu on külm või leige, siis on see mikrolaine-
sobilik.

– Kui nõu on kuum või kui tekivad sädemed, siis
katkestage nõude test. Nõu ei ole sobiv kasu-
tamiseks mikrolainerežiimil.

8.4 Mikrolainerežiimi seadistamine

HOIATUS ‒ Põletuste oht!
Vedelike kuumutamisel võib vedelik kergesti üle keeda.
Vedelik võib jõuda keemistemperatuurile, ilma et põh-
jast tõuseksid üles tüüpilised mullid. Juba anuma väik-
seima rappumise puhul tuleb olla ettevaatlik. Kuum ve-
delik võib äkitselt üle nõu ääre tõusta ja laiali pritsuda.
▶ Vedelike kuumutamisel asetage nõusse alati lusikas.

Nii hoiate ära vedelike ülekeemise. 
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TÄHELEPANU!
Tühja ahju sisselülitamine toob kaasa ülekoormuse.
▶ Ärge kunagi käivitage mikrolainerežiimi, kui ahi on

tühi. Erandiks on lühiajaline nõude test.

Nõuanne: Seadme optimaalseks kasutamiseks lähtuge
soovituslikes seadistustes esitatud andmetest. 
→ "Nii õnnestub see", Lk 17
1. Järgige ohutusjuhiseid. → Lk 4
2. Järgige kahjustuste vältimise juhiseid. → Lk 5
3. Järgige mikrolainesobilike nõude ja tarvikute kohta

toodud juhiseid. → Lk 10
4. Vajutage soovitud mikrolainevõimsusele.
5. Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.
6. Vajutage .
a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.

Märkus: Kui avate ahju ukse ajal, mil ahi töötab, siis
ahju töö katkeb ja aja kulgemine peatub. Kui soovite
programmi uuesti käivitada, sulgege ahju uks ja vajuta-
ge .

Kestuse pikendamine
Seatud kestust saate igal ajal pikendada.
▶ Vajutage .
a Kestus pikeneb 30 sekundi võrra.

Kestuse muutmine
Kestust saate igal ajal muuta.
▶ Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.

Töö katkestamine
▶ Avage ahju uks ja vajutage  või vajutage kaks

korda .

8.5 QuickStart
Maksimaalset mikrolainevõimsust saate nupust käivita-
da.
▶ Vajutage .
a Maksimaalne mikrolainevõimsus käivitub 30 se-

kundiks.
a Kui vajutate  uuesti, siis pikeneb kestus veel

30 võrra.

Grill

9  Grill
Grilliga saate toitu pruunistada või üle küpsetada. Grilli
võite kasutada eraldi või kombineerituna mikrolainere-
žiimiga.

9.1 Grilli seadmine
1. Vajutage .
2. Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.
3. Vajutage .
a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.
Märkus: Kui avate ahju ukse ajal, mil ahi töötab, siis
ahju töö katkeb ja aja kulgemine peatub. Kui soovite
programmi uuesti käivitada, sulgege ahju uks ja vajuta-
ge .

Kestuse pikendamine
Seatud kestust saate igal ajal pikendada.
▶ Vajutage .
a Kestus pikeneb 30 sekundi võrra.

Kestuse muutmine
Kestust saate igal ajal muuta.
▶ Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.

Töö katkestamine
▶ Avage ahju uks ja vajutage  või vajutage kaks

korda .

9.2 Kombineeritud mikrolainerežiimi
seadmine
1. Reguleerige välja mikrolainevõimsus 90 W, 180 W

või 360 W.
2. Vajutage .
3. Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.
4. Vajutage .
a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.
Märkus: Kui avate ahju ukse ajal, mil ahi töötab, siis
ahju töö katkeb ja aja kulgemine peatub. Kui soovite
programmi uuesti käivitada, sulgege ahju uks ja vajuta-
ge .

Mälu

10  Mälu
Mälu funktsiooni abil saate roa seadistusi salvestada ja
igal ajal uuesti avada.
Nõuanne: Kui valmistate rooga sageli, siis kasutage
mälufunktsiooni.

10.1 Mälu salvestamine
1. Vajutage .

2. Vajutage soovitud mikrolainevõimsusele.
3. Pöördnupuga reguleerige välja soovitud kestus.
4. Kinnitage  abil.
a Seadistus on salvestatud.

10.2 Mälu käivitamine
Nõue: Seadme uks on suletud.
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1. Vajutage .
a Ekraanile ilmuvad salvestatud seadistused.
2. Vajutage .
a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.

10.3 Töö katkestamine
▶ Avage ahju uks ja vajutage  või vajutage kaks

korda .

Programmid

11  Programmid
Programmidega abistab ahi teid eri roogade val-
mistamisel, valides automaatselt sobivad seadistused.

11.1 Programmi seadistamine
1. Valige programm.
2. Vajutage  seni, kuni ekraanile ilmub soovitud prog-

rammi number.
3. Vajutage .
a Ekraanile ilmub soovituslik kaal.
4. Pöördnupust reguleerige kaal välja.

Kui te ei saa sisestada täpset kaalu, sisestage
ümardatud kaal.

5. Ahju käivitamiseks vajutage .
6. Kui programmi ajal kõlab helisignaal, avage ahju

uks.
‒ Segage toit läbi, keerake teine pool või jaotage

osadeks.
‒ Sulgege seadme uks.
‒ Vajutage .

a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.

11.2 Töö katkestamine
▶ Avage ahju uks ja vajutage  või vajutage kaks

korda .

11.3 Sulatamine automaatprogramme kasutades
Nelja sulatusprogrammiga saate sulatada liha, linnuliha ja leiba.

Programm Toit Nõu Kaaluvahemik kg
P01 Hakkliha lahtiselt 0,20-1,00
P02 Lihatükid lahtiselt 0,20-1,00
P03 Kana, kanatükid lahtiselt 0,40-1,80
P04 Leib lahtiselt 0,20-1,00

Sulatamine automaatprogramme kasutades
1. Võtke toiduaine pakendist välja.

Kasutage toiduaineid, mida on õhukeste portsjonite-
na külmutatud temperatuuril -18°C.

2. Kaaluge toiduained ära.
Toiduaine kaal on vajalik selleks, et programmi sea-
distada.

3. Asetage toiduained mikrolaineahjus kasutamiseks
sobivasse madalasse nõusse, nt klaasist või portse-
lanist taldrikule.
Ärge pange kaant peale.

4. Seadistage programm. → Lk 12

5. Märkus: Liha ja linnuliha sulatamisel tekib vedelikku.
Keeramisel kallake vedelik ära, ärge kasutage seda
mingil viisil ja veenduge, et see ei puutu kokku
teiste toiduainetega.

6. Õhemad tükid ja hakkliha tuleks enne seisma jät-
mist üksteise küljest eraldada.

7. Temperatuuri ühtlustamiseks laske toiduainetel veel
10 kuni 30 minutit seista.
Suured lihatükid peavad seisma kauem kui väike-
sed. Lindudel võite pärast seisuaega siseelundid
välja võtta.

8. Seejärel saate toiduaineid edasi töödelda, kuigi pa-
ksemad lihatükid võivad olla seest veel külmunud.

11.4 Toidu valmistamine automaatprogramme kasutades
Kolme küpsetusprogrammiga võite valmistada riisi, kartuleid või köögivilja.

Programm Toit Nõu Kaaluvahemik
kg

Märkused

P05 Riis kaane all 0,05-0,20 ¡ Riisi jaoks kasutage suurt kõrget vormi.
¡ Ärge kasutage keedukotiriisi.
¡ 100 g riisi kohta lisage vett kaks kuni kolm korda

suuremas koguses.
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Programm Toit Nõu Kaaluvahemik
kg

Märkused

P06 Kartulid kaane all 0,15-1,00 ¡ Keedukartulite valmistamiseks lõigake kartulid ühe-
suurusteks väikesteks tükkideks.

¡ Lisage 100 g kartulite kohta üks supilusikatäis vett ja
pisut soola.

P07 Köögivili kaane all 0,15-1,00 ¡ Kaaluge värske puhastatud köögivili ära.
¡ Lõigake köögivili ühesuurusteks väikesteks tükkideks.
¡ 100 g köögivilja kohta üks supilusikatäis vett.

Toidu valmistamine automaatprogramme
kasutades
1. Kaaluge toiduained ära.

Toiduaine kaal on vajalik selleks, et programmi sea-
distada.

2. Asetage toiduained mikrolaineahjus kasutamiseks
sobivasse madalasse nõusse ja katke kaanega.

3. Valage nõusse vett koguses, mis on ette nähtud pa-
kendil olevas juhises.

4. Seadistage programm. → Lk 12
5. Kui programm on lõppenud, segage toiduained veel

kord läbi.
6. Temperatuuri ühtlustamiseks laske toiduainetel veel

5 kuni 10 minutit seista.
Tulemus sõltub toiduainete kvaliteedist ja omadus-
test.

11.5 Kombineeritud küpsetusprogramm
Kombineeritud küpsetusprogramm hõlmab mikrolainerežiimi ja grilli.

Programm Toit Nõu Kaaluvahemik kg
P08 Külmutatud vormiroog, paksus kuni 3

cm
lahtiselt 0,40-0,90

Toidu valmistamine kombineeritud
küpsetusprogrammiga
1. Võtke toiduaine pakendist välja.
2. Kaaluge toiduained ära.

Toiduaine kaal on vajalik selleks, et programmi sea-
distada.

3. Asetage toiduained mikrolaineahjus kasutamiseks
sobivasse kuumuskindlasse nõusse, mis ei ole liiga
suur.

4. Seadistage programm. → Lk 12
5. Kui programm on lõppenud, laske toiduainetel tem-

peratuuri ühtlustamiseks veel 5 kuni 10 minutit seis-
ta.

Lapselukk

12  Lapselukk
Selleks et lapsed seadet kogemata sisse ei lülitaks ja
seadistusi ei muudaks, on seadmel lapselukk.

12.1 Lapseluku aktiveerimine
Nõue: Seade on välja lülitatud.
▶ Vajutage umbes 4 sekundi vältel .

a Juhtpaneel on lukustatud.
a Ekraanile ilmub    .

12.2 Lapseluku inaktiveerimine
▶ Vajutage umbes 4 sekundi vältel .
a Juhtpaneel on vabastatud.
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Põhiseadistused

13  Põhiseadistused
Põhiseadistusi võite muuta vastavalt enda vajadustele.

13.1 Põhiseadistuste ülevaade
Siit leiate põhiseadistuste ja tehaseseadistuste ülevaate. Põhiseadistused sõltuvad teie seadme varustusest.

Näit Põhiseadistus Valik Kirjeldus
Nupu helisignaal  = väljas

 = sees1
Nupusignaalide sisselülitamine või väljalülitamine
Märkus:   ja  nupusignaali ei saa välja lülitada.

Demorežiim  = väljas1

 = sees
Seade on välja lülitatud. Võite kasutada nuppe ja näitu.
Nupud on ilma funktsioonita, nii et näiteks mikrolainere-
žiimi puhul võimsust sisse ei lülitata. Edasimüüjad kasu-
tavad põhiliselt demorežiimi.
Kui demorežiim on aktiveeritud, ilmub ekraanile .

1 Tehaseseadistus (võib olenevalt seadme tüübist erineda)

13.2 Põhiseadistuse muutmine
Nõue: Seade on välja lülitatud.
1. Hoidke  ja  mõni sekund all.
a Ekraanile ilmub  esimese põhiseadistuse tähisena.
2. Põhiseadistuse muutmiseks vajutage .
a Ekraanil põleb seadistatud valik.
3. Pöördnupuga reguleerige soovitud valik välja.
4. Põhiseadistuse ülevõtmiseks vajutage .
5. Põhiseadistusest lahkumiseks vajutage .
6. Pöördnupust liikuge põhiseadistuse  juurde.
7. Põhiseadistuse muutmiseks vajutage .
a Ekraanil põleb seadistatud valik.
8. Pöördnupuga reguleerige soovitud valik välja.
9. Põhiseadistuse ülevõtmiseks vajutage .
10. Põhiseadistusest lahkumiseks vajutage .
11. Põhiseadistuste menüüst lahkumiseks vajutage

uuesti .
Nõuanne: Seadistust saate igal ajal uuesti muuta.

13.3 Helisignaali kestuse muutmine
Seadme väljalülitumisel kõlab helisignaal. Helisignaali
kestust saate muuta.

▶ Vajutage  ca 6 sekundi vältel.
a Helisignaali kestus vaheldub pika ja lühikese vahel.
a Seade võtab üle helisignaali kestuse ja näitab kella-

aega.

13.4 Kellaaja muutmine
Kellaaega saate igal ajal muuta.
1. Vajutage .
2. Pöördnupuga reguleerige välja kellaaeg.
3. Kellaaja kinnitamiseks vajutage .

13.5 Kellaaja näidu väljalülitamine
ooterežiimis
Kellaaja näidu võite ooterežiimis välja lülitada.
1. Vajutage .
2. Vajutage .
Märkus: Selleks et kellaaega uuesti sisse lülitada, vaju-
tage .

Puhastamine ja hooldamine

14  Puhastamine ja hooldamine
Selleks, et teie seade jääks pikaks ajaks töökorda,
puhastage ja hooldage seda hoolikalt.

14.1 Puhastusvahendid
Kasutage ainult sobivaid puhastusvahendeid.

HOIATUS ‒ Elektrilöögi oht!
Sissetungiv niiskus võib tekitada elektrilöögi.
▶ Ärge kasutage seadme puhastamiseks aur-

puhasteid või survepesureid.

TÄHELEPANU!
Ebasobivad puhastusvahendid kahjustavad ahju pindu.
▶ Ärge kasutage tugevatoimelisi ega küürivaid

puhastusvahendeid.

▶ Ärge kasutage suure alkoholisisaldusega puhastus-
vahendeid.

▶ Ärge kasutage kõvu küürimisnuustikuid ega
puhastuskäsnu.

▶ Ärge kasutage kuumpuhastuseks mõeldud eri-
puhastusvahendeid.

▶ Klaasipuhastusvahendeid, klaasist kaabitsat või
roostevabase terase puhastamiseks ettenähtud va-
hendeid kasutage vaid siis, kui neid on kasutusju-
hendis vastava osa puhastamiseks soovitatud.

Uutes pesulappides sisalduv sool võib pindu kahjusta-
da.
▶ Uued pesulapid peske enne kasutamist põhjalikult

läbi.
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Seda, milliseid puhastusvahendeid konkreetsete
pindade ja osade puhul kasutada, saate teada
puhastusjuhistest.

14.2 Seadme puhastamine
Puhastage seadet vastavalt juhistele, et vältida seadme
osade või seadme pinna kahjustamist vale
puhastamise või ebasobivate puhastusvahendite kasu-
tamise tagajärjel.

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kasutamise ajal lähevad seade ja selle puutepinnad
kuumaks.
▶ Olge ettevaatlik, et vältida kütteelementide puudu-

tamist.
▶ Alla 8-aastased lapsed peavad jääma seadmest

eemale.

HOIATUS ‒ Tuleoht!
Lahtised toidujäägid, rasv ja praevedelik võivad süttida.
▶ Enne funktsiooni käivitamist eemaldage ahjust, küt-

teelementidelt ja lisatarvikutelt lahtine mustus.

HOIATUS ‒ Vigastusoht!
Ahju ukse kriimustatud klaas võib lõhkeda.
▶ Ärge kasutage ahjuukse klaasi puhastamiseks tuge-

vatoimelisi abrasiivsed puhastusvahendeid või me-
tallist kaabitsaid, kuna need võivad pinda kriimusta-
da.

1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.
→ Lk 14

2. Pidage kinni seadme osade või pindade kohta esita-
tud juhistest.

3. Kui ei ole antud teistsugust juhist, siis:
‒ Puhastage seadme osi kuuma nõudepesuva-

hendilahuse ja lapiga.
‒ Kuivatage pehme lapiga.

14.3 Ahjukambri puhastamine
TÄHELEPANU!
Asjatundmatu puhastamine võib ahju kahjustada.
▶ Ärge kasutage ahjupuhastusspreid, küürimisvahen-

deid ega teisi kangeid ahjupuhastusvahendeid.
1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.

→ Lk 14
2. Ahjukambrit puhastage kuuma nõudepesuvahendila-

huse või äädikalahusega.
3. Kui pind on väga määrdunud, siis kasutage ahju-

puhastusvahendit.
Ahjupuhastusvahendit kasutage üksnes külmas ah-
jus.
Nõuanne: Ebameeldivate lõhnade eemaldamiseks
asetage ahju tass veega, kuhu on lisatud paar tilka
sidrunimahla, ja laske maksimaalsel võimsusel 1
kuni 2 minuti vältel kuumeneda. Asetage nõusse
alati lusikas, et vältida ülekeemist.

4. Pühkige ahi pehme lapiga üle.
5. Laske avatud uksega ahjul kuivada.

14.4 Esipaneeli puhastamine
TÄHELEPANU!
Asjatundmatu puhastamine võib seadme esipaneeli
kahjustada.
▶ Ärge kasutage puhastamiseks klaasipuhastusva-

hendit, metallist ega klaasist kaabitsat.
▶ Rooste vältimiseks eemaldage katlakivi-, rasva-,

tärklise- ja valguplekid roostevabast terasest esi-
paneelilt kohe.

▶ Roostevabast terasest pindade puhul kasutage
spetsiaalset roostevaba terase puhastusvahendit,
mis on ette nähtud soojade pindade puhastamiseks.

1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.
→ Lk 14

2. Esipaneeli puhastage kuuma nõudepesuvahendila-
huse ja lapiga.
Märkus: Seadme esipaneeli väikesed värvierine-
vused tulenevad erinevatest materjalidest nagu
klaas, plast või metall.

3. Kandke roostevaba terase puhastusvahend pehme
lapiga õhukese kihina pinnale.
Roostevabast terasest pindade puhastamiseks
sobivad vahendid leiate müügiesindusest või veebi-
poest.

4. Kuivatage pehme lapiga.

14.5 Juhtpaneeli puhastamine
TÄHELEPANU!
Asjatundmatu puhastamine võib juhtpaneeli kahjustada.
▶ Ärge kunagi pühkige märga juhtpaneeli.
1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.

→ Lk 14
2. Puhastage juhtpaneeli mikrokiudlapi või pehme niis-

ke lapiga.
3. Kuivatage pehme lapiga.

14.6 Tarviku puhastamine
1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.

→ Lk 14
2. Sissekõrbenud toidujäägid eemaldage kuuma

nõudepesuvahendilahuse ja niiske lapiga.
3. Puhastage lisatarvikuid kuuma nõudepesuvahendila-

huse ja lapi või pehme harjaga.
4. Resti puhastage roostevaba terase puhastusva-

hendiga või peske nõudepesumasinas.
Kui pind on väga määrdunud, siis kasutage te-
rasspiraali ahjupuhastusvahendit.

5. Kuivatage pehme lapiga.

14.7 Ukseklaaside puhastamine
TÄHELEPANU!
Asjatundmatu puhastamine võib ukseklaase kahjusta-
da.
▶ Ärge kasutage klaasist kaabitsat.
1. Järgige puhastusvahendite kohta esitatud teavet.

→ Lk 14
2. Puhastage ukseklaase klaasipuhastusvahendi ja

niiske lapiga.
Märkus: Ukseklaasidele tekkivad varjud, mis pais-
tavad triipudena, on ahjulambi valgusrefleksid.

3. Kuivatage pehme lapiga.
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14.8 Puhastusabi
Puhastusabi on kiire alternatiiv ahju vahepealseks
puhastamiseks. Puhastusabi leotab mustuse lahti tänu
aurustuvale nõudepesuvahendilahusele. Seejärel on
mustust kergem eemaldada.

Puhastusabi seadistamine
1. Lisage veega täidetud tassi paar tilka nõudepesuva-

hendit.

2. Asetage tassi lusikas, et vältida vedeliku ülekeemist.
3. Pange tass ahju keskkohta.
4. Vajutage umbes 4 sekundi vältel .
5. Vajutage .
a Pärast kestuse möödumist kõlab helisignaal.
6. Pühkige ahi pehme lapiga üle.
7. Laske avatud uksega ahjul kuivada.

Tõrgete kõrvaldamine

15  Tõrgete kõrvaldamine
Väiksemaid tõrkeid oma seadmel saate ise kõrvaldada.
Enne hooldekeskusesse pöördumist tutvuge tõrgete
kõrvaldamise juhistega. Nii väldite asjatuid kulusid.

HOIATUS ‒ Vigastusoht!
Asjatundmatult tehtud parandustööd on ohtlikud.
▶ Seadet tohivad parandada ainult kvalifitseeritud teh-

nikud.
▶ Kui seade on defektne, võtke ühendust hoolde-

keskusega.
→ "Klienditeenindus", Lk 17

HOIATUS ‒ Elektrilöögi oht!
Asjatundmatult tehtud parandustööd on ohtlikud.
▶ Seadet tohivad remontida ainult selleks koolitatud

spetsialistid.
▶ Seadme remontimiseks tohib kasutada ainult origi-

naalvaruosi.
▶ Kui selle seadme võrgujuhe saab kahjustada, tuleb

see lasta tootjal või tema klienditeenindusel või
samaväärse kvalifikatsiooniga isikul ohtude
vältimiseks asendada.

15.1 Talitlushäired

Rike Põhjus ja tõrkeotsing
Seade ei tööta. Võrgujuhtme pistik ei ole ühendatud pistikupessa.

▶ Ühendage seade vooluvõrku.
Elektrikilbi kaitse on rakendunud.
▶ Kontrollige elektrikilbis kaitset.
Vooluvarustus on katkenud.
▶ Kontrollige kas toavalgustus või teised seadmed ruumis töötavad.
Talitlushäire
1. Lülitage kaitse elektrikilbis välja.
2. Umbes 10 sekundi pärast lülitage kaitse uuesti sisse.
3. Kui tõrge tekib uuesti, siis võtke ühendust hooldekeskusega.
Uks ei ole täiesti suletud.
▶ Veenduge, et ukse vahele ei ole jäänud võõrkehi.

Road soojenevad
aeglasemalt kui seni.

Välja on reguleeritud liiga väike mikrolainevõimsus.
▶ Reguleerige välja kõrgem mikrolainevõimsus.
Ahju on asetatud tavalisest suurem kogus.
▶ Reguleerige välja pikem kestus.

Kaks korda suurema koguse jaoks on vaja kaks korda pikemat aega.
Road on tavalisest külmemad.
▶ Keerake või segage toitu vahepeal.

Pöörlev alus jääb
kinni või pöörleb ta-
kistustega.

Pöörleva aluse ajami piirkonnas on mustus või võõrkehad.
▶ Puhastage rullikut ja ahjus olevat süvendit.

Mikrolainerežiim kat-
keb.

Seadme töös on tõrge.
▶ Kui viga esineb tihti, pöörduge hooldekeskusse.

Näidikul on . Demorežiim on aktiveeritud.
▶ Inaktiveerige demorežiim. 

→ "Põhiseadistused", Lk 14
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Jäätmekäitlus

16  Jäätmekäitlus
16.1 Kasutatud seadme jäätmekäitlus
Keskkonnasäästliku jäätmekäitlusega saab väärtuslikke
tooraineid taaskasutada.
1. Tõmmake võrgujuhtme võrgupistik välja.
2. Lõigake võrgujuhe läbi.
3. Suunake seade keskkonnasäästlikku jäätmekäitlus-

se.
Teavet nõuetekohaste jäätmekäitlusviiside kohta
saate oma müügiesindajalt ning oma valla- või linna-
valitsusest.

Käesolev seade on märgistatud vas-
tavalt direktiivile 2012/19/EL elektri-ja
elektroonikaseadmete jäätmete koh-
ta.
Direktiiv sätestab elektri- ja
elektroonikaseadmete jäätmete ta-
gastamise ja ringlussevõtu raamtingi-
mused Euroopa Liidus.

Klienditeenindus

17  Klienditeenindus
Üksikasjalikku teavet garantiiaja ja -tingimuste kohta
oma riigis saate meie hooldekeskusest, oma müügi-
esindajalt või meie veebilehelt.
Kui võtate ühendust klienditeenindusega, vajate oma
seadme tootenumbrit (E-Nr) ja tootmisnumbrit (FD).
Klienditeeninduse kontaktandmed leiate lisatud
klienditeeninduste loendist või meie veebilehelt.

17.1 Tootenumber (E-Nr) ja tootmisnumber
(FD-nr)
Tootenumbri (E-Nr) ja tootmisnumbri (FD) leiate sead-
me tüübisildilt.
Andmesildi numbritega leiate, kui avate seadme ukse.

Oma seadme andmete ja klienditeeninduse telefoninu-
mbri kiireks leidmiseks võiksite need andmed üles mär-
kida.

Nii õnnestub see

18  Nii õnnestub see
Siit leiate erinevate roogade jaoks sobivad seadistused
ning parimad tarvikud ja nõud. Soovitused on kohanda-
tud just Teie seadmega.

18.1 Toimige järgmiselt
Järgnevalt anname teile üksikasjalikke juhiseid, mis ai-
tavad Teil soovituslikke seadistusi kõige paremini kasu-
tada. Leiate teavet paljude roogade kohta koos soovi-
tustega, kuidas seadet kasutada ja seadistada.
Märkus:
¡ Soovituslikud seadistused kehtivad toiduainete ase-

tamisel külma ja tühja ahju.
¡ Ülevaadetes esitatud ajad on ligikaudsed. Need

sõltuvad toiduainete kvaliteedist ja struktuurist.

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kõva koore või nahaga toiduained võivad keemise ajal
ja ka järel lõhkeda.
▶ Ärge keetke koorega mune ja ärge soojendage kõ-

vaks keedetud mune.
▶ Ärge küpsetage koorikloomi.
▶ Härjasilmade valmistamisel torgake munakollane

eelnevalt läbi.
▶ Kõva koore või nahaga toiduainete, nt õunte, toma-

tite ja kartulite koor või viinerite nahk võib lõhkeda.
Enne soojendamist torgake nahk või koor läbi.

Kuumadest roogadest eraldub soojust. Nõu võib minna
väga kuumaks.
▶ Võtke nõud ja tarvikud ahjust välja pajakinnaste või

pajalappide abil.
1. Enne kasutamist võtke nõud, mida Te ei vaja, ahjust

välja.
2. Valite soovituslike seadistuste hulgast soovitud toit.
3. Asetage toiduaine sobivasse nõusse. 

→ "Mikrolainerežiimi jaoks sobivad nõud ja tarvikud",
Lk 10

4. Asetage nõu pöörlevale alusele.
5. Seadistage seade vastavalt soovituslikele seadistus-

tele.
Esmalt reguleerige välja lühem kestus. Vajaduse
korral pikendage kestust. Kui tabelites on toodud
kaks mikrolainevõimsust ja kestused, reguleerige
kõigepealt välja esimene mikrolainevõimsus ja
kestus ning pärast helisignaali teine võimsus ja
kestus.
Kui soovite valmistada toitu tabelis esitatust erinevas
koguses, reguleerige kahekordse koguse jaoks väl-
ja ligikaudu kaks korda pikem aeg.

6. Kasutage pajalappe, kui võtate kuuma tarviku või
nõu ahjust välja.

18.2 Soovitusi sulatamiseka ja
soojendamiseks
Järgige esitatud soovitusi, et saavutada sulatamisel ja
soojendamisel parimad tulemused.
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Ülesanne Soovitus
Toit peab olema pärast
kestuse möödumist üles
sulanud, kuum või küps.

Valige pikem kestus.
Suuremad kogused ja pa-
ksemad road vajavad roh-
kem aega.

Pärast kestuse lõppemist
ei või toit olla äärtest üle
küpsenud, kuid keskelt
veel toores.

¡ Segage toitu vahepeal.
¡ Reguleerige välja ma-

dalam mikrolainevõim-
sus ja pikem kestus.

Pärast ülessulatamist ei
tohi liha olla vaid väljast
sulanud ja seest veel kül-
munud.

¡ Reguleerige välja ma-
dalam mikrolainevõim-
sus.

¡ Kui sulatatava toiduai-
ne kogus on suur,
keerake seda sula-
tamise ajal mitu korda.

Toit ei tohi olla liiga kuiv. ¡ Reguleerige välja ma-
dalam mikrolainevõim-
sus.

¡ Valige lühem kestus.
¡ Katke toit kaanega.
¡ Lisage rohkem vedelik-

ku.

18.3 Ülessulatamine
Seadmega saate üles sulatada sügavkülmutatud toitu.

Toidu ülessulatamine
1. Asetage külmutatud toiduained kaaneta nõussse ja

tõstke nõu pöörlevale alusele.
Tundlikud tükid, nt kanakoivad ja -tiivad või praeliha
pekiosa võite väikeste fooliumitükikestega kinni kat-
ta. Foolium ei tohi kokku puutuda ahju seintega.

2. Käivitage režiim.
Kui pool sulatusajast on möödunud, võite fooliumi
eemaldada.

3. Märkus: Liha ja linnuliha sulatamisel tekib vedelikku.
Keeramisel kallake vedelik ära, ärge kasutage seda
mingil viisil ja veenduge, et see ei puutu kokku
teiste toiduainetega.

4. Segage või keerake roogi vahepeal üks kuni kaks
korda.
Suuri tükke keerake mitu korda.

5. Temperatuuri ühtlustamiseks laske ülessulanud toi-
dul veel 10 kuni 20 minutit toatemperatuuril seista.
Lindudel võite siis siseelundid välja võtta. Liha võite
edasi töödelda ka siis, kui selle sisemuse väike osa
on veel külmunud.

Ülessulatamine mikrolainerežiimil
Järgige soovituslikke seadistusi sügavkülmutatud toiduainete ülessulatamiseks mikrolainerežiimil.

Toit Kaal grammides Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites

Veise-, vasika- või sealihapraad, kondiga ja
ilma

800 1. 180
2. 90

1. 15
2. 10 - 20

Veise-, vasika- või sealihapraad, kondiga ja
ilma

1000 1. 180
2. 90

1. 20
2. 15 - 25

Veise-, vasika- või sealihapraad, kondiga ja
ilma

1500 1. 180
2. 90

1. 30
2. 20 - 30

Veise-, vasika- või sealihalõigud või -tükid 200 1. 180
2. 90

1. 21

2. 4 - 6
Veise-, vasika- või sealihalõigud või -tükid 500 1. 180

2. 90
1. 51

2. 5 - 10
Veise-, vasika- või sealihalõigud või -tükid 800 1. 180

2. 90
1. 81

2. 10 - 15
Segahakkliha 2, 3 200 90 104

Segahakkliha 2, 3 500 1. 180
2. 90

1. 54

2. 10 - 15
Segahakkliha 2, 3 800 1. 180

2. 90
1. 84

2. 10 - 20
Linnuliha või linnulihatükid 5 600 1. 180

2. 90
1. 8
2. 10 - 20

Linnuliha või linnulihatükid 5 1200 1. 180
2. 90

1. 15
2. 10 - 20

1 Keeramisel eraldage ülessulanud tükid üksteise küljest.
2 Külmutage road õhukese kihina.
3 Eemaldage juba ülessulanud liha.
4 Keerake rooga korduvalt.
5 Lahutage üksteise küljest ülessulanud osad.
6 Vahepeal segage toit ettevaatlikult läbi.
7 Eemaldage pakend täielikult.
8 Sulatage üles ainult glasuuri, koore, želatiini või kreemiga kooke.
9 Eraldage koogitükid üksteise küljest.
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Toit Kaal grammides Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites

Kalafilee, kalalõigud 5 400 1. 180
2. 90

1. 5
2. 10 - 15

Köögivili, nt herned 300 180 10 - 15
Puuvili, nt vaarikad5 300 180 7 - 106

Puuvili, nt vaarikad5 500 1. 180
2. 90

1. 86

2. 5 - 10
Või pehmendamine7 125 1. 180

2. 90
1. 1
2. 2 - 3

Või pehmendamine7 250 1. 180
2. 90

1. 1
2. 3 - 4

Leib, terve 500 1. 180
2. 90

1. 6
2. 5 - 10

Leib, terve 1000 1. 180
2. 90

1. 12
2. 10 - 20

Koogid, kuivad, nt keeks8, 9 500 90 10 - 15
Koogid, kuivad, nt keeks8, 9 750 1. 180

2. 90
1. 5
2. 10 - 15

Koogid, mahlased, nt puuviljakook,
kohupiimakook8

500 1. 180
2. 90

1. 5
2. 15 - 20

Koogid, mahlased, nt puuviljakook,
kohupiimakook8

750 1. 180
2. 90

1. 7
2. 15 - 20

1 Keeramisel eraldage ülessulanud tükid üksteise küljest.
2 Külmutage road õhukese kihina.
3 Eemaldage juba ülessulanud liha.
4 Keerake rooga korduvalt.
5 Lahutage üksteise küljest ülessulanud osad.
6 Vahepeal segage toit ettevaatlikult läbi.
7 Eemaldage pakend täielikult.
8 Sulatage üles ainult glasuuri, koore, želatiini või kreemiga kooke.
9 Eraldage koogitükid üksteise küljest.

18.4 Soojendamine
Seadmega saate toitu soojendada.

Toidu soojendamine

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kuumadest roogadest eraldub soojust. Nõu võib minna
väga kuumaks.
▶ Võtke nõud ja tarvikud ahjust välja pajakinnaste või

pajalappide abil.

HOIATUS ‒ Põletuste oht!
Vedelike kuumutamisel võib vedelik kergesti üle keeda.
Vedelik võib jõuda keemistemperatuurile, ilma et põh-
jast tõuseksid üles tüüpilised mullid. Juba anuma väik-
seima rappumise puhul tuleb olla ettevaatlik. Kuum ve-
delik võib äkitselt üle nõu ääre tõusta ja laiali pritsuda.
▶ Vedelike kuumutamisel asetage nõusse alati lusikas.

Nii hoiate ära vedelike ülekeemise. 

TÄHELEPANU!
Kui metall puutub kokku ahju seinaga, siis tekivad sä-
demed, mis võivad seadet kahjustada või purustada si-
seklaasi.
▶ Metallist esemed, näiteks klaasis olev lusikas, pea-

vad jääma ahju seintest ja ukse siseküljest vähemalt
2 cm kaugusel.

1. Võtke valmistoidud pakendist välja ja asetage mikro-
lainesobilikku nõusse.

2. Asetage toiduained nõusse õhukese kihina.
3. Katke sobiva kaane, taldriku või mikrolainerežiimi ta-

luva fooliumiga.
4. Käivitage režiim.
5. Vahepeal keerake või segage roogi

Roa erinevad komponendid võivad soojeneda eri
kiirusega.

6. Kontrollige temperatuuri.
7. Temperatuuri ühtlustamiseks laske ülessulanud toi-

dul veel 2 kuni 5 minutit toatemperatuuril seista.
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Sügavkülmutatud toidu soojendamine mikrolainerežiimil
Järgige soovituslikke seadistusi sügavkülmutatud toidu soojendamiseks mikrolainerežiimil.

Toit Kaal grammides Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites

Menüü, portsjonroog, valmisroog, 2-3 kom-
ponenti

300 - 400 600 8 - 11

Supp 400 600 8 - 10
Ühepajatoit 500 600 10 - 13
Lihalõigud või -tükid kastmes, nt guljašš 500 600 12 - 171

Vormiroad, nt lasanje, cannelloni 450 600 10 - 15
Lisandid, nt riis, nuudlid2 250 600 2 - 5
Lisandid, nt riis, nuudlid2 500 600 8 - 10
Köögivili, nt herned, brokoli, porgandid3 300 600 8 - 10
Köögivili, nt herned, brokoli, porgandid3 600 600 14 - 17
Spinat koorekastmes4 450 600 11 - 16
1 Segamisel eraldage lihatükid veelkord üksteise küljest.
2 Lisage roale pisut vedelikku.
3 Lisage roale vedelikku nii palju, et põhi oleks kaetud.
4 Hautage rooga vett lisamata.

Toidu soojendamine mikrolainerežiimil
Järgige soovituslikke seadistusi toidu soojendamiseks mikrolainerežiimil.

Toit Kogus Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites

Joogid1 200 ml 800 2 - 32, 3

Joogid1 500 ml 800 3 - 42, 3

Imikutoit, nt pudel piimaga4 50 ml 360 ca 0,55, 6

Imikutoit, nt pudel piimaga4 100 ml 360 ca 15, 6

Imikutoit, nt pudel piimaga4 200 ml 360 1,55, 6

1 tass suppi 200 g 600 2 - 3
2 tassi suppi 400 g 600 4 - 5
Menüü, portsjonroog, valmisroog, 2-3 kom-
ponenti

350-500 g 600 4 - 8

Lihakaste 7 500 g 600 8 - 11
Ühepajatoit 400 g 600 6 - 8
Ühepajatoit 800 g 600 8 - 11
Köögivili, 1 portsjon8 150 g 600 2 - 3
Köögivili, 2 portsjonit8 300 g 600 3 - 5
1 Asege klaasi lusikas.
2 Alkohoolseid jooke ärge kuumutage liiga kõrge temperatuurini.
3 Vahepeal kontrollige toidu temperatuuri.
4 Soojendage imikutoitu ilma luti ja kaaneta.
5 Pärast soojendamist loksutage toit alati korralikult läbi.
6 Tingimata kontrollige temperatuuri.
7 Eraldage lihatükid üksteise küljest.
8 Lisage roale pisut vedelikku.

18.5 Küpsetamine
Seadmega saate toitu küpsetada.

Toidu küpsetamine

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kuumadest roogadest eraldub soojust. Nõu võib minna
väga kuumaks.
▶ Võtke nõud ja tarvikud ahjust välja pajakinnaste või

pajalappide abil.
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1. Kontrollige, kas nõu mahub ahju ja kas pöörlev alus
saab takistamatult pöörelda.
– Praadide jaoks kasutage kõrget vormi.
– Vormiroogade ja gratäänide jaoks kasutage suurt

madalat nõud.
2. Asetage toiduained nõusse õhukese kihina.
3. Mikrolainerežiimi kasutamise korral katke toit sobiva

kaane, taldriku või mikrolainerežiimi taluva fooliumi-
ga.
‒ Grillimisel ärge pange kaant peale.
‒ Mikrolaine- ja grilli kombineeritud režiimil ärge

katke toitu kaanega.

4. Asetage nõu pöörlevale alusele.
‒ Grillimisel asetage rest pöörlevale alusele Ärge

laske ahjul eelkuumeneda.
5. Käivitage režiim.
6. Temperatuuri ühtlustamiseks laske ülessulanud toi-

dul veel 2 kuni 5 minutit toatemperatuuril seista.
‒ Laske lihal enne lahtilõikamist veel 5-10 minutit

seista.
‒ Vormiroogadel laske väljalülitatud ahjus veel 5

minutit seista.
Nõuanne: Kala- või köögiviljavarraste jaoks kasutage
alati puidust vardaid.

Toidu küpsetamine mikrolainerežiimil

Toit Kogus Tarvik Mikro-
laine-
võimsus
vattides

Kuu-
mutusviis

Kestus
minutites

Märkused

Kanatükid, nt kana-
veerandikud

800 g Kaaneta nõu
+
rest

360 30 – 40 Asetage nii, et nahaga pool
jääb üles. Ärge keerake toi-
dul teist külge.

Kanatiivad, marineeri-
tud, külmutatud

800 g Kaaneta nõu
+
rest

360 15 – 25 Ärge keerake toidul teist
külge.

Peekoniviilud ca 8 tk 180 10 – 15
Pikkpoiss 750 g Kaaneta nõu 1. 600

2. 360
1. -
2. 

1. 20 –
25
2. 25 –
35

Valmistage toitu ilma
kaaneta. Roa maksimaalne
kõrgus on 6 cm.

Kala, nt fileetükid 400 g Kaaneta nõu 600 - 10 – 15 Lisage toidule pisut vett,
sidrunimahla või veini.

Kalafilee, üleküpseta-
tud

400 g Kaaneta nõu
+
rest

360 10 – 15 Sügakülmutatud kala sula-
tage eelnevalt üles.

Vormiroog, magus, nt
kohupiimavorm puu-
viljaga

1000 g Kaaneta nõu 360 30 – 35 Roa maksimaalne kõrgus
on 5 cm.

Vormiroog, soolane,
tooretest komponenti-
dest, nt nuudlivorm

1000 g Kaaneta nõu 360 30 – 35 Puistake roog üle juustuga.
Roa maksimaalne kõrgus
on 5 cm.

Vormiroog, soolane,
keedetud kom-
ponentidest, nt kartu-
livorm

1000 g Kaaneta nõu 360 30 – 40 Roa maksimaalne kõrgus
on 4 cm.

Supid, üleküpsetatud,
nt sibulasupp

2 –
4 tassi

rest - 10 – 15 -

Köögivili, värske 250 g Kaanega nõu 600 - 5 – 101 Lõigake koostisosad ühe-
suurusteks tükkideks. 100
g kohta lisage 1 kuni 2 spl
vett; Segage toitu vahepeal.

Köögivili, värske 500 g Kaanega nõu 600 - 10 – 151 -
Köögiviljavardad 4 – 5 tk rest 180 20 – 25 Kasutada puidust vardaid.
Kartulid 250 g Kaanega nõu 600 - 8 – 101 Lõigake koostisosad ühe-

suurusteks tükkideks. 100
g kohta lisage 1 kuni 2 spl
vett; Segage toitu vahepeal.

1 Vahepeal segage toit ettevaatlikult läbi.
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Toit Kogus Tarvik Mikro-
laine-
võimsus
vattides

Kuu-
mutusviis

Kestus
minutites

Märkused

Kartulid 500 g Kaanega nõu 600 - 11 – 141 Lõigake koostisosad ühe-
suurusteks tükkideks. 100
g kohta lisage 1 kuni 2 spl
vett; Segage toitu vahepeal.

Kartulid 750 g Kaanega nõu 600 - 15 – 221 Lõigake koostisosad ühe-
suurusteks tükkideks. 100
g kohta lisage 1 kuni 2 spl
vett; Segage toitu vahepeal.

Riis 125 g Kaanega nõu 1.
800
2. 180

1. -
2. -

1. 5 – 7
2. 12 –
15

Lisage kahekordne kogus
vedelikku.

Riis 250 g Kaanega nõu 1.
800
2. 180

1. -
2. -

1. 6 – 8
2. 15 –
18

Lisage kahekordne kogus
vedelikku.

Röstsaia eelröstimine 2 – 4 viilu rest - 1. külg: 6
– 7
2. külg: 5
– 6

-

Röstsaia üleküpse-
tamine

2 – 4 viilu rest 180 5 – 10 Kestus oleneb kattest.

Puuvili, kompott 500 g Kaanega nõu 600 - 9 – 12 -
Magustoidud, nt pu-
ding, pulbrist

500 ml Kaanega nõu 600 - 5 – 8 Segage pudingit vispliga 2
kuni 3 korda hoolikalt.

1 Vahepeal segage toit ettevaatlikult läbi.

Puding pudingipulbrist

HOIATUS ‒ Põletusoht!
Kuumadest roogadest eraldub soojust. Nõu võib minna
väga kuumaks.
▶ Võtke nõud ja tarvikud ahjust välja pajakinnaste või

pajalappide abil.
1. Valage pakk pudingipulbrit mikrolaineid taluvasse

kõrgesse nõusse, lisage vastavalt pakendilt toodud
juhisele suhkrut ja veidi piima ning segage hästi lä-
bi, nii et segus ei ole klimpe.

2. Lisage ülejäänud piima ja segage veel kord läbi.
3. Asetage kauss ahju ja sulgege ahju uks.
4. Seadistage seade vastavalt soovituslikele seadistus-

tele.
5. 3 minuti pärast segage esimest korda. Seejärel

segage iga ühe minuti tagant, kuni on saavutatud
soovitud konsistensts.
Kestus sõltub piima temperatuurist ja kasutatud
nõust.

18.6 Kontrollroad
Järgmised ülevaated on koostanud kontrollinstituudid, et kergendada kontrollimist, kas seade vastab standarditele
EN 60350-1:2013 ja IEC 60350-1:2011 ning standarditele EN 60705:2012, IEC 60705:2010.

Toidu küpsetamine mikrolainerežiimil

Toit Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites Märkus

Munapudru, 750 g 1. 360
2. 90

1. 12 - 17
2. 20 - 25

Asetage Pyrex-vorm mõõtmetega
20x25 cm pöörlevale alusele.

Biskviit 600 8 - 10 Asetage Pyrex-vorm läbimõõdu-
ga Ø 22 cm pöörlevale alusele.

Pikkpoiss 600 23 - 28 Asetage Pyrex-vorm pöörlevale
alusele.
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Ülessulatamine mikrolainerežiimil
Soovituslikud seadistused ülessulatamiseks mikrolainerežiimil

Toit Mikrolainevõimsus
vattides

Kestus minutites Märkus

Liha 1. 180
2. 90

1. 5 - 7
2. 10 - 15

Asetage Pyrex-vorm läbimõõdu-
ga Ø 22 cm pöörlevale alusele.

Küpsetamine kombineeritud mikrolainerežiimil

Toit Mikrolainevõim-
sus vattides

Kuumutusviis Kestus minu-
tites

Märkus

Kartulivorm 360 35-40 Asetage Pyrex-vorm läbimõõdu-
ga Ø 22 cm pöörlevale alusele.
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